
Besluit 06/12 E 
 
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 30 maart 2012 

   

   

 

Onderwerp 

Oprichting Stichting Beheer Museumkwartier 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 10 januari 2012; 

 gelet op artikel 158, eerste lid onder e, juncto artikel 167 vierde lid 
van de Provinciewet; 

 gelet op de adviezen van de commissie voor Cultuur en Samenleving 
d.d. 10 en 28 februari 2012 en 9 maart 2012; 

 gelezen de Memorie van Antwoord van Gedeputeerde Staten d.d. 
6 maart 2012 en de tweede Memorie van Antwoord van 
Gedeputeerde Staten d.d. 20 maart 2012; 

 overwegende dat de Commissie Cultuur en Samenleving 
respectievelijk Provinciale Staten, overeenkomstig de met 
Provinciale Staten gemaakte afspraken, in staat zijn gesteld om 
wensen en bedenkingen kenbaar te maken met betrekking tot het 

voorgenomen besluit van Gedeputeerde Staten; 

 gehoord de beraadslagingen; 
 

besluiten: 

 

met instemming kennis te nemen van het voorgenomen besluit van 

Gedeputeerde Staten. 

 

’s-Hertogenbosch, 30 maart 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Datum 

10 januari 2012 

Documentnummer 

2875543 

Directie 

Sociale en Culturele 

Ontwikkeling 

Bijlage(n) 

- 


	Onderwerp

